Exodus 23:6, 7 Leviticus 19:11, 16; Deuteronomy 19:15–21; 1 Samuel 22:8–19; 1 Kings 21:10–13; Psalms 15:3, 101:5–7; Proverbs 10:18, 11:13; Matthew 26:59, 60; Acts 6:13; Ephesians 4:31; 1 Timothy 1:10; 2 Timothy 3:3; James 4:11.

<sup>98</sup> Green, yuk dipnot 91, s. 175.

<sup>99</sup> 18 U.S.C. § 1621 (2006); 28 U.S.C. § 1746 (2006).

<sup>100</sup> Yalan Tanıklık Kanunu, 1911, 1 & 2 Geo. 5, c. 6, § 1 (Eng.).

## b. Yalan Beyan Suçu

Federal bir yetkiliye yalan beyanda bulunmak da aynı şekilde suçtur<sup>101</sup>. Açıklamanın esaslı bir beyan olarak ele alınması için, “bu beyanın yöneltile karar organının kararını etkileyecek güce ya da yönlendirme yeteneğine sahip olması gerekmektedir”<sup>102</sup>.